
 
Ministero dell’’Istruzione e del merito 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“GALILEO FERRARIS” 
Via A. Labriola, Lotto 2/g - Scampia– 80144 NAPOLI (NA) 

Tel. 081 7022150 - Email natf17000q@istruzione.it - Pec natf17000q@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Unico SQ0DOI - Cod. Mecc. NATF17000Q  
 

Oggetto: Avviso riapertura termini istanze per il profilo D1 – Assistente alla comunicazione 

relativa alla procedura di selezione prot. n. 8862 del 15/12/2023 per l’individuazione di 

esperti esterni cui affidare l’incarico per servizio di assistenza specialistica per gli alunni 

con disabilità – anno scolastico 2023/2024 – 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Bando per l’individuazione di personale esterno, in possesso dei requisiti necessari, cui 

affidare specifico incarico per servizio di assistenza specialistica per gli alunni con 

disabilità – anno scolastico 2023/2024; 

VISTE  le istanze pervenute presso codesto Istituto nei termini previsti; 

VISTO il verbale della commissione a tale scopo istituita; 

VISTA la graduatoria provvisoria relativa all’avviso pubblicata con prot.n. 9101 in data 

29.12.2023; 

CONSIDERATO che per il profilo D1- ASSISTENTE ALLA COMUNICAZIONE sono pervenute 

istanze inferiori ai posti disponibili 

 

DECRETA 

 

per il profilo D1- ASSISTENTE ALLA COMUNICAZIONE potranno essere inviate istanze di 

partecipazione con le medesime modalità di cui al citato avviso, con decorrenza dalla data di 

pubblicazione del presente avviso e con scadenza alle ore 12.00 del 03.01.2024. 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

  prof. Saverio Petitti 
      Firma digitale ai sensi del CAD 




		2023-12-29T15:32:42+0100
	SAVERIO PETITTI




